｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：臺教綜(三)字第1130128048號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本、宣導圖卡等各1份  (A09000000E_1130128048_senddoc1_Attach1.PD
F、A09000000E_1130128048_senddoc1_Attach2.pdf)

轉知行政院消費者保護處（下稱消保處）本（113）年度
製作「小心終身優惠有陷阱」等多則消保圖卡及「消費權

益停看聽 無卡分期要小心」消保教育影片一支，惠請協助
推廣應用，請查照。

依消保處本年12月10日院臺消保字第1135025110號函辦
理。

為增進國人消費意識，強化消費知能，消保處製作旨揭消

保圖卡及影片（如附件），期能減少消費爭議，請廣為宣

傳推廣運用。

旨揭圖卡及影片資訊業已置於行政院消費者保護會網站之

「海報」與「消保電影院」專區中，相關路徑如下：

海報：網站首頁﹥教育宣導﹥海報及摺頁﹥海報；網

址：https://cpc.ey.gov.tw/Page/A24D52B481E12568。
影片：網站首頁﹥教育宣導﹥消保電影院﹥消保處；網

址 ： https://cpc.ey.gov.tw/Page/A4DE6F0896B98103； 亦
已 同 步 置 於 YouTube 頻 道 中 ， 網 址 為 ：

https://youtu.be/JsswkL3NkGQ?si=NKjZtSbCdCDRxlbG，
惠請訂閱分享及觀看。

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：廖弘
電話：02-7736-6377
電子信箱：linkin_liao@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月13日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

生活輔導組 113/12/13

1130019368

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院、部屬機關(構)、本部各單位

副本：
電  子  公  文
交  換  章
2024/12/13
14:54:27

第2頁，共2頁

生活輔導組 113/12/13

1130019368